平成　　年　月　　日

公益社団法人 日本雪氷学会　関東以西支部
支部長代理　鎌田　慈　殿

公益社団法人 日本雪氷学会　関東以西支部

　　　　　会員氏名　　　　　　　　　　　印

２０１３/２０１４年度　公益社団法人日本雪氷学会　関東以西支部役員候補者の推薦について

標記については、２０１３/２０１４年度　（公社）日本雪氷学会　関東以西支部の役員候補者として下記のとおり承諾書を添えて、推薦します。

記

	氏　　名
	所　　　　　属
	希望役職
	生年月日

以上

＊）自薦の場合、承諾書への記入は不要です。
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
承　諾　書
平成　　年　月　　日

私は、２０１３/２０１４年度（公社）日本雪氷学会　関東以西支部役員候補者として、上記の推薦を受けることを承諾します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印